
 
 
 

1 

 
 

 

SE III Ervěnice s.r.o. 

IČO: 17368197 

DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ17368197 (pro ostatní účely) 

se sídlem: Václava Řezáče 315, 434 01 Most 

zapsaná v oddílu C., vložce 49125, obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Ústí nad Labem 

kontaktní osoba: Miloš Pokorný, tel.: +420 724 709 084, e-mail: 

m.pokorny@7group.cz  
(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

 

PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

VYSVĚTLENÍ Č. 6 
 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 

 

Výstavba SE III Ervěnice 
(dále jen „Zakázka“) 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:m.pokorny@7group.cz


 
 
 

2 

 
 

Zadavatel obdržel dne 12. 12. 2023 níže uvedené dotazy (resp. návrhy na úpravu závazného textu 

návrhu smlouvy na realizaci Zakázky – dále jen „Text“) k Výzvě k podání nabídek a podmínek 

výběrového řízení (dále jen „Podmínky“): 

 

Vážení obchodní přátelé, 
v souvislosti s Vysvětlením č. 3 ze dne 8.12.2023 a navrženými změnami a úpravami v návrhu 
Smlouvy o dílo si dovoluji zaslat náš návrh úprav Smlouvy o dílo. V původních zadávacích podmínkách 
VŘ byly změny v předloženém návrhu SoD výslovně vyloučeny, proto jsme naše připomínky museli 
zahrnout do cenotvorby příslušné nabídky. 
Nová skutečnost poměrně zásadně mění podmínky VŘ a proto posíláme též náš návrh na změny a 
úpravy SoD. Soubor je v režimu sledování změn. 
Současně si dovolujeme vzhledem k výše uvedenému požádat o posunutí termínu pro předložení 
nabídky do 22.12.2023. 
 

Přílohou dotazu pak byl Text s příslušnými úpravami vyznačenými v režimu sledování změn, jenž 

(s ohledem na nutnost anonymizace ve formátu pdf namísto původního formátu dokumentu MS 

Word, z něhož Zadavatel též odstranil údaje týkající se tazatele) tvoří přílohu tohoto vysvětlení. 

 

Vyjádření Zadavatele: 

 

Zadavatel souhlasí s úpravou čl. 4. Textu o odst. 4.5. (s drobnými formulačními změnami), neboť 

se fakticky jedná pouze o potvrzení zákonné úpravy, podle které není dlužník odpovědný za 

prodlení, nemůže-li plnit v důsledku prodlení věřitele (§ 1968 věta druhá zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů).  

 

Zadavatel souhlasí s prodloužením lhůty pro předložení bankovní záruky (čl. 6. odst. 6.8. Textu) 

z 15 na 30 dnů od podpisu smlouvy.  

 

Návrhy ostatních úprav Zadavatel ani částečně neakceptuje. 

 

Žádosti o prodloužení lhůty tímto Zadavatel (i s ohledem na to, že současně s tímto vysvětlením 

zveřejňuje novou verzi závazného Textu, z níž musí dodavatelé vycházet při přípravě svých 

nabídek) částečně vyhovuje: lhůta k podání nabídek se prodlužuje do 10:00 hodin dne 

21. 12. 2023.  

 

 

Zadavatel současně provedl další drobné úpravy Textu: 

 

Na závěr čl. 4. odst. 4.4. Zadavatel doplnil, že zhotovitel je oprávněn a povinen odmítnout 

převzetí panelů, které mají zjevné vady (poškození). V této souvislosti Zadavatel upravil též 



 
 
 

3 

 
 

předposlední (nečíslovaný) odstavec čl. 11. odst. 11.2. (zhotovitel nebude dodavateli panelů 

vytýkat vady, pouze z tohoto důvodu odmítne jejich převzetí).  

 

Zadavatel dále doplnil čl. 11. odst. 11.9. Textu tak, aby bylo zřejmé, že pokud v souladu 

s uvedeným ustanovením sám nebo prostřednictvím třetí osoby odstraní vady Díla, nebudou jeho 

práva dotčena pouze za předpokladu, že vada byla odstraněna řádně a odborně.  

 

 

V Praze dne 14. prosince 2023 

 

 

SE III Ervěnice s.r.o.    SE III Ervěnice s.r.o. 

Ing. Pavel Farkač, jednatel    Ing. et Ing. Radek Jirků, jednatel 


